2023年7月

包装変更のご案内

MKS27N011A

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、下記製品の包装を変更致しますのでご案内申し上げます。

ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。 謹白

 ファイザー株式会社

〔対象製品〕

個装箱の表示変更等

エンブレル皮下注25mgシリンジ0.5mL

ソル・コーテフ注射用 100mg

ソル・メドロール静注用 40mg・500mg

マイロターグ点滴静注用 5mg

各製品の変更内容の詳細は次ページ以降の案内をご参照下さい。

2

エンブレル皮下注25mgシリンジ0.5mLの包装変更

 個装箱の社名ロゴマークを変更致しました。

個装箱の変更

従来品 変更品

〔変更品の識別について〕

以上の変更は下記製造番号の製品より行います。

製品名 包装
統一商品

コード

GS1コード

（販売包装単位）

初回

製造番号
出荷時期

エンブレル皮下注 25mg

シリンジ 0.5mL
4 筒 123-14853-5 (01)14987123148532 22F01A 2023年8月

3

ソル・コーテフ注射用100mgの包装変更

 個装箱、アンプル（溶解用液）の社名ロゴマークを変更致しました。

 バイアル（本剤）の社名ロゴマークを削除致しました。

個装箱の変更

従来品 変更品

バイアル（本剤）の変更

従来品 変更品

4

アンプル（溶解用液）の変更
従来品 変更品

〔変更品の識別について〕

以上の変更は下記製造番号の製品より行います。

製品名 包装
統一商品

コード

GS1コード

（販売包装単位）

初回

製造番号
出荷時期

ソル・コーテフ

注射用 100mg
5 バイアル 114-78720-0 (01)14987114787207 HC6712 2023年8月

5

ソル・メドロール静注用40mg・500mgの包装変更

 個装箱、バイアル（本剤・溶解用液）およびアンプル（溶解用液）の社名ロゴマークを変更致しま

した。

個装箱の変更（ソル・メドロール静注用40mg）

従来品 変更品

個装箱の変更（ソル・メドロール静注用500mg）

従来品 変更品

6

バイアル（本剤）の変更（ソル・メドロール静注用40mg）
従来品 変更品

バイアル（本剤）の変更（ソル・メドロール静注用500mg）

従来品 変更品

アンプル（溶解用液）の変更（ソル・メドロール静注用40mg）
従来品 変更品

7

バイアル（溶解用液）の変更（ソル・メドロール静注用500mg）
従来品 変更品

〔変更品の識別について〕

以上の変更は下記製造番号の製品より行います。

製品名 包装
統一商品

コード

GS1コード

（販売包装単位）

初回

製造番号
出荷時期

ソル・メドロール

静注用 40mg
5 バイアル 114-82050-1 (01)14987114820508 HD3516 2023年8月

ソル・メドロール

静注用 500mg
5 バイアル 114-82090-7 (01)14987114820904 HD3517 2023年9月

8

マイロターグ点滴静注用5mgの包装変更

 個装箱およびバイアルの社名ロゴマークを変更致しました。

個装箱の変更

従来品 変更品

バイアルの変更

従来品 変更品

〔変更品の識別について〕

以上の変更は下記製造番号の製品より行います。

製品名 包装
統一商品

コード

GS1コード

（販売包装単位）

初回

製造番号
出荷時期

マイロターグ

点滴静注用 5mg
1 バイアル 114-05870-6 (01)14987114058703 GY4698 2023年8月

                 文献請求先および問い合わせ先：ファイザー株式会社 製品情報センター

〒151-8589 東京都渋谷区代々木3-22-7 新宿文化クイントビル

下記Webサイトにも医療用製品情報を掲載しています。

https://www.pfizermedicalinformation.jp